
UCHWAŁA Nr 12/42/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie kierunków kształcenia w Technikum i w Zasadniczej Szkole Zawodowej, 
wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie.

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art.  39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Grajewie, uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na wprowadzenie od dnia 01 września 2011 r. w Zespole Szkół im. Bolesława 
Podedwornego w Niećkowie, dodatkowych kierunków kształcenia, w zawodzie:
1) w Technikum: technik przetwórstwa mleczarskiego – symbol zawodu 321[12];
2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej:

a) sprzedawca – symbol zawodu 522[01],
b) mechanik – operator pojazdów i maszyn rolniczych – symbol zawodu 723[03].

§ 2.
Od dnia 01 września 2011 r. w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie możliwe 
będzie kształcenie uczniów w następujących zawodach:
1) w Technikum:

a) technik ekonomista,
b) technik rolnik,
c) technik żywienia i gospodarstwa domowego,
d) technik informatyk,
e) technik mechanizacji rolnictwa,
f) technik organizacji usług gastronomicznych,
g) technik hodowca koni,
h) technik przetwórstwa mleczarskiego;

2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej:
a) dekarz,
b) monter izolacji budowlanych,
c) mechanik – monter maszyn i urządzeń,
d) operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego,
e) sprzedawca,
f) mechanik – operator pojazdów i maszyn rolniczych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


